COMUNE DI ROMENTINO

 PROVINCIA DI NOVARA

o

Via CHIODINEL N T -<ap. 28069 - W 0321 869811 - « 0321 860643
e-manl protocollodcomune romentmo. it
CF CO22%9320032

Provvedimento n. ©4/2016 i 16 novembre 2016

Prot. n. A2 H(

DECRETOQO RIDISTRIBUZIONE DELEGHE ASSESSORI COMUNALI

IL SINDACO

RICHIAMATO il propric provvedimento n. 06 del 31.05.2014 nel quale a seguito delle elezioni tenutesi
il 25 Magqgio 2014 per l'elezione diretta del Sindaco e del Consiglio comunale, scno stati nominati il
Vicesindace e gli Assessori comunali;

RICHIAMATQ il proprio ultimo provvedimento n. 02 del 31.03.201€, di nomina di un nuovo Assessore
e della conseguente distribuzione delle deleghe;

RITENUTQ di ridistribuire alcune deleghe con riferimento alle materie di competenza degli Assessori;
VISTO rart. 47 del D.Lgs. 18 agoste 2000, n. 267;
DECRETA

1. di assegnare ali’Assessore Benzo Dott. Paolo la delega delle funzioni relative alla seguente
materia, in aggiunta a gquelle precedentemente assegnate, con proprio atto n. 06/2014:
s Trasporti,

2. di assegnare alVAssessore Garavaglia Maria Cristina [a delega delie funzioni relative alla
seguente materia, in aggiunta a quelle precedentemente assegnate, con proprio atto n. 08/2014:
+ Pubblica Istruzione: Scuole Medie;

3. di assegnare all'Assessore Occhetta Paola |la delega delle funzioni relative alla seguente
materia, a parziale modifica di quella precedentemente assegnata con proprio atto n. 02/2016,
relativa alla Pubblica Istruzione:

* Scuole Superiori — Universitd e Ricerca.
DI DISPORRE la pubblicazione del presente decreto alt'Albo Pretorio per 15 gg. consecutivi,
DI DARE ATTO che si provvederd alla comunicazicne dei contenuti del presente provvedimento al

Consiglio comunale nelia prima seduta ai sensi dell’'art. 46, comma 2 del D.Lgs. 267/2000.

Dalla residenza comunale, addi 16 novembre 2016

L DACO
- BI E. Alessio -




ACCETTAZIONE DELLE DELEGHE

PRESA VISIONE del suesteso decreto di variazicne delie deleghe, il sottoscrittp aclgydichiara di
accettare.

Datla residenza comunale, addi 16 novembre 2016 (Firma) ... Y5

PRESA VISIONE del suesteso decreto di variazione detle deleghe, la sottoscritta GARAVAGLIA Maria Cristina
dichiara di accettare.

Dalla residenza comunale, addi 16 novembre 2016 {Firma) t&@\t@%\'&‘ﬂ-ﬁ%\‘(_g

accettare.

Dalla residenza comunale, addi 16 novembre 2016 (Firma) ..... / ............... gﬁj/‘é‘ ,,,,,,

PRESA VISIONE del suesteso decreto di variazione delle deleghe, la sottoscrit/tq OCCHETTA Pacla dichiara di

St attesta l'autenticita della firma, apposta in mia presenza.

Dalla residenza comunale, addi 16 novembre 2016




